

2022-12-16

Information gällande renoveringen av Klasrovägen 35–45

Hyresnämnden har under hösten lämnat sitt godkännande till de åtgärder Sollentunahem vill utföra under renoveringen och ingen hyresgäst på Klasrovägen 35–45 har överklagat beslutet. Det innebär att vi nu kan göra en mer utförlig plan för när renoveringen kan starta.

Upphandling av den entreprenör som ska utföra renoveringen pågår och vi planerar för att upphandlingen är klar första- andra kvartalet 2023. När upphandlingen är klar kan en mer exakt tidplan för byggstart tas fram. Sollentunahem kommer att bjuda in alla hyresgäster till ett informationsmöte när tidplanen är klar. I dagsläget ser det ut som att renoveringen kan påbörjas innan eller efter sommaren 2023.

Jag vill påminna dig om att kontakta mig om du är intresserad av att byta lägenhet permanent i samband med renoveringen. Vi har tidigare informerat om att du kommer att kunna få hjälp med byte till en likvärdig lägenhet om exempelvis behov av att komma till nedre botten förekommer eller om du av ekonomiska skäl behöver byta till en mindre lägenhet.

Vi kommer även erbjuda möjligheten att flytta direkt till en nyrenoverad lägenhet istället för att flytta till en evakueringslägenhet i den mån det är möjligt. Det är dock inte aktuellt för hyresgäster i hus 35 då renoveringen planeras att starta i hus 35.

Detta kräver en stegvis planering vartefter husen blir aktuella för renovering och det är byte till en likvärdig lägenhet som gäller. Exempelvis en tre rum och kök i hus 39 till en tre rum och kök i hus 35. Vi tar även emot intresse av byte till andra områden inom Sollentunahems bestånd.

Tillsammans med detta informationsbrev finns minnesanteckningar från senaste samrådsmötet med mer detaljerad information.

Har ni frågor, kontakta gärna mig på hyresgastdialogen@sollentunahem.se eller på direktnummer **08-550 00 405**. Jag kommer att ha semester från den 23 december till den 9 januari. Det går bra att skicka mejl under denna period, så svarar jag när jag är tillbaka från semestern.

Önskar dig en god jul och ett gott nytt år!

Med vänlig hälsning,

Hanna Eriksson

SOLLENTUNAHEM
Fastighetsutvecklingsavdelningen